АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 августа 2018 г. №25
Об отмене  Постановления  администрации
Коленовского  муниципального образования
№29 от 08.07.2016г. «О минимальном размере
оплаты  труда».

       В  соответствии  с  ч.1 ст.133 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом   от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление  администрации Коленовского муниципального  образования №29 от 08.07.2016г.  «О минимальном  размере  оплаты  труда».
2. Обнародовать постановление  на информационном стенде в здании администрации Коленовского  муниципального  образования  и разместить на   сайте  в сети «Интернет».
3. Постановление вступает   в силу  со дня  его обнародования.

Глава администрации
  Коленовского МО:                                             С.В.Гусенков